Управление культуры

 Администрации Петрозаводского городского округа
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования Петрозаводского городского округа

 «Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева»

ПРИКАЗ

09.04.2024                            № 111

По основной деятельности

О внесении изменений

С целью совершенствования документа об обучении на отделении платных

образовательных услуг (формы свидетельства для учащихся дошкольного возраста), во

изменение Приложения №3 Порядка выдачи документа об обучении на отделении

платных образовательных услуг, документа об обучении по программам дошкольного

уровня образования в муниципальном бюджетном образовательном учреждении

дополнительного образования Петрозаводского городского округа «Петрозаводская

детская школа искусств им. М.А. Балакирева» утв. приказом № 289 от «08» ноября 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить форму свидетельства в Приложении №3 Порядка выдачи документа об

обучении на отделении платных образовательных услуг, документа об обучении по

программам дошкольного уровня образования в муниципальном бюджетном

образовательном учреждении дополнительного образования Петрозаводского

городского округа «Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева» утв.

приказом № 289 от «08» ноября 2021 г. (Приложение - форма свидетельства).

2. Распространить действие приказа на выдачу свидетельств с 10 апреля 2024 г.

3. Опубликовать данный приказ на сайте в разделе сайта http://www.shkolaiskusstv.ru –

«Сведения об образовательной организации»  - «Платные образовательные услуги».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     Бренц М.О.

http://www.shkolaiskusstv.ru/

Приложение к приказу №111 от 09.04.2024

Приложении №3 Порядка выдачи документа об обучении на отделении платных

образовательных услуг, документа об обучении по программам дошкольного уровня

образования в муниципальном бюджетном образовательном учреждении

дополнительного образования Петрозаводского городского округа «Петрозаводская

детская школа искусств им. М.А. Балакирева» утв. приказом № 289 от «08» ноября

2021 г.

		2024-04-10T17:36:58+0300
	М.О. Бренц